REQUERIMENTO Nº        , DE 2010
(Do Sr. Vignatti)

Requer que seja apensado o
PLP 597/10 ao PLP 591/10.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento
Interno, seja apensado o Projeto de Lei Complementar n. 597 de 2010, ao
Projeto de Lei Complementar n. 591 de 2010, para tramitação conjunta, por
tratarem de matéria correlata.

Sala das Sessões, em       de novembro de 2010.

Deputado VIGNATTI
PT-SC